



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Aps af 24. februar

Kystvejen 63, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 55 22 08

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2022.

---

Lotte Wolthers  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Aps af 24. februar  
Kystvejen 63  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 55 22 08  
Stiftet: 16. februar 2016  
Hjemsted: Aarhus C  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
6. regnskabsår

### Direktion

Lotte Wolthers, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af selskabskapitalen er betinget af at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes udvides og udvides i takt med finansieringsbehovet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.880</b>	<b>-176</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-14.000	-14.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>22.880</b>	<b>-14.176</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.164	0
<b>Årets resultat</b>	<b>7.716</b>	<b>-14.176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.716	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.176
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.716</b>	<b>-14.176</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	14.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	14.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>14.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	8.834	25
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.834</b>	<b>25</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.834</b>	<b>14.025</b>





## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-1.001.901	-1.009.617
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-961.901</b>	<b>-1.009.616</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Pengekreditorer	960.000	960.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	960.000	960.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.600	3.600
Anden gæld	7.135	60.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.735	63.641
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>970.735</b>	<b>1.023.641</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.834</b>	<b>14.025</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020	1	-995.441	-995.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.176	-14.176
Egenkapital 1. juli 2021	1	-1.009.617	-1.009.616
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.716	7.716
	<b>40.000</b>	<b>-1.001.901</b>	<b>-961.901</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes udvides og udvides i takt med finansieringsbehovet. Der verserer på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten stadig væsentlig usikkerhed om den fremtidige finansiering.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.164	0
	<b>15.164</b>	<b>0</b>


